
Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002429-7 TAMIRES GREICY DOS SANTOS 29/12/1990 13,0 10,0 23,0 23,0 1 

0K.007580-8 GABRIEL CABRAL GARDELIM 01/07/2008 13,0 10,0 23,0 23,0 2 

0K.000312-5 ISAC PRAXEDES BRUSSOLO 20/06/1995 12,0 11,0 23,0 23,0 3 

0K.006155-9 FRANCISCO CADENA GIBERTI DE OLIVEIRA 10/10/2010 9,0 14,0 23,0 23,0 4 

0K.000229-7 JESSICA ELAINE DA SILVA 04/06/1993 12,0 9,0 21,0 21,0 5 

0K.006801-6 LUIS CARLOS FERREIRA NETO 09/12/2006 12,0 9,0 21,0 21,0 6 

0K.006935-0 CELSO MAKIO MATSUMURA 05/06/1979 11,0 10,0 21,0 21,0 7 

0K.000958-7 FELIPE MIGUEL GARCIA DA SILVA 04/10/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 8 

0K.001501-7 GUILHERME OTAVIO INACIO 05/05/1998 11,0 8,0 19,0 19,0 9 

0K.005117-3 MISRAEL DIAS ASSIS DE OLIVEIRA 18/10/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 10 

0K.001712-1 ESTHER BARBOSA CELESTINO 27/11/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 11 

0K.007817-0 CAIO GUSTAVO MILANI CASTILHO 29/04/1991 9,0 10,0 19,0 19,0 12 

0K.002696-0 MATHEUS GABRIEL CAMAROTTI 17/02/2000 12,0 6,0 18,0 18,0 13 

0K.005118-0 ARIANE DE OLIVEIRA LIMA 19/05/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 14 

0K.002946-5 SANDRA JULIA BALDAN 22/04/1980 9,0 9,0 18,0 18,0 15 

0K.000305-0 NICOLLY VITORIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 13/08/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 16 

0K.000920-0 LEANDRO DA SILVA CAMARGO 23/05/1985 10,0 7,0 17,0 17,0 17 

0K.007603-4 OTAVIO LOPES DA SILVA 24/12/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 18 

0K.007483-4 OCTAVIO SCHNEIDER DA SILVA 10/05/2011 10,0 7,0 17,0 17,0 19 

0K.003767-9 BRUNO DE ALMEIDA CHICHINELLI 14/03/1990 9,0 8,0 17,0 17,0 20 

0K.000677-6 FLAVIA LUDUVICHACK DE OLIVEIRA 05/03/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 21 

0K.004877-5 PRISCILA APARECIDA SANTOS LOPES 10/12/1983 12,0 4,0 16,0 16,0 22 

0K.000950-9 MÁRIO HELDER DE SOUSA ALVES FILHO 01/05/1991 12,0 4,0 16,0 16,0 23 

0K.006889-5 ANA BEATRIZ CAVALETTI SANTOS 06/11/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 24 

0K.001467-3 IGOR GONCALVES 25/10/1997 11,0 5,0 16,0 16,0 25 

0K.001085-0 LUANA DA SILVA MANOEL 10/05/2003 11,0 5,0 16,0 16,0 26 

0K.004305-9 MARCIO FELIPE DA SILVA STEFFENS 18/01/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 27 

0K.000233-0 THIAGO GONCALVES 29/04/2004 11,0 4,0 15,0 15,0 28 

Legenda: 
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0K.006084-5 WILLIANS ALEX DE AMIGO 11/10/1976 10,0 5,0 15,0 15,0 29 

0K.003766-1 MARIANA VAIS DA SILVA 29/06/1987 10,0 5,0 15,0 15,0 30 

0K.005805-0 DAVI HENRIQUE TORRES ALDRIGHI 07/01/1997 10,0 5,0 15,0 15,0 31 

0K.001406-8 IZABELA CRISTINA LEVEZ 09/08/2000 10,0 5,0 15,0 15,0 32 

0K.003128-8 JEAN CARLOS SOUZA FERREIRA 12/11/2004 10,0 5,0 15,0 15,0 33 

0K.004384-2 CAIO FRANCISCO ESPIM FONSECA 16/04/1999 8,0 7,0 15,0 15,0 34 

0K.006452-3 UBIRACY JOSE DE ANDRADE 28/05/1976 10,0 4,0 14,0 14,0 35 

0K.000411-3 CARLOS VINICIUS ARAUJO DE SOUZA 02/05/1999 10,0 4,0 14,0 14,0 36 

0K.001490-1 CARLOS ALEXANDRE MINETTO 11/10/1979 9,0 5,0 14,0 14,0 37 

0K.005937-0 ANDRESA LOURENCO 05/10/1983 9,0 5,0 14,0 14,0 38 

0K.000192-5 MARCOS HENRIQUE SANTOS CARDOSO 27/06/1996 8,0 6,0 14,0 14,0 39 

0K.005571-0 ANTONIO GERALDO SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR 23/05/1993 6,0 8,0 14,0 14,0 40 

0K.004540-9 SUELI QUITERIA MARQUES GARGARELLA 26/10/1982 12,0 1,0 13,0 13,0 41 

0K.002062-0 LETICIA MENDES DOS SANTOS 08/06/1999 10,0 3,0 13,0 13,0 42 

0K.000069-1 MARIA EDUARDA FERREIRA GOMES DA COSTA 05/05/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 43 

0K.000547-1 GABRIELLY GOMES DE OLIVEIRA 29/06/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 44 

0K.003495-7 IZABELLE CRISTINA PEREIRA VITOR 19/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 45 

0K.000098-3 ARTUR MARTINELLI BIANCHIN 27/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 46 

0K.008712-3 JOSE FAUSTO VICENTE DA SILVA 09/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 47 

0K.000065-2 MATHEUS VINICIUS LIBERALESSO DE ALMEIDA 16/01/2002 9,0 3,0 12,0 12,0 48 

0K.008126-6 WILIAN MORAES DE PAULA 09/08/1979 8,0 4,0 12,0 12,0 49 

0K.005011-4 VICTOR HUGO DA SILVA 19/03/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 50 

0K.005834-2 DIEGO CRISTIANO SANTOS SILVA 09/07/1992 6,0 6,0 12,0 12,0 51 

0K.000223-3 GIOVANA MARCIANO DA SILVA 27/08/2002 8,0 3,0 11,0 11,0 52 

0K.007970-3 GABRIEL RODRIGUES DA CUNHA 11/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 53 

0K.003285-0 NICOLE GABRIELE FIGUEIREDO 29/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 54 

0K.006760-1 VANESSA CRISTINA RUANO 05/11/1986 7,0 4,0 11,0 11,0 55 

0K.000433-0 GUSTAVO HENRIQUE LEGORO SANTOS 05/03/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 56 

0K.000301-1 DENER HENRIQUE PLACEDINO 13/02/1992 6,0 5,0 11,0 11,0 57 
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0K.003890-2 WILLIAN BARRETO LUIZ 14/05/1992 6,0 5,0 11,0 11,0 58 

0K.007363-6 CICERO KASSIO OLIVEIRA BARBOSA 21/03/1997 6,0 5,0 11,0 11,0 59 

0K.004629-7 VITOR MANOEL SANTOS DE JESUS 12/07/2002 5,0 6,0 11,0 11,0 60 

0K.008244-0 MATHEUS VINICIUS FERNANDES 12/07/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 61 

0K.007456-7 NAJARA CRISTINA GALLO 29/11/1987 9,0 1,0 10,0 10,0 62 

0K.004215-0 ISABELA DOS SANTOS DE JESUS 14/04/2005 7,0 3,0 10,0 10,0 63 

0K.005832-8 RUBIANA MAYRA PREDIGER 07/11/1984 6,0 4,0 10,0 10,0 64 

0K.001097-0 BRENNO LUIZ GARCIA 10/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 65 

0K.007533-8 LUCIANO NORONHA DOS SANTOS 19/08/1999 5,0 5,0 10,0 10,0 66 

0K.006599-5 JESSICA NAYARA DOS SANTOS SOUZA 20/11/1991 6,0 3,0 9,0 9,0 67 

0K.004550-5 DEMERSON BELTRAME GARGARELLA 17/10/1980 5,0 4,0 9,0 9,0 68 

0K.000368-0 VITORIA MARUCCI DA SILVA 03/07/2001 5,0 3,0 8,0 8,0 69 

0K.004123-6 JOSE NILSON ASSUNCAO DE AZEVEDO COSTA 09/06/1986 3,0 5,0 8,0 8,0 70 

0K.007222-8 EMANUELLY LOPES RODRIGUES 27/05/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 71 

0K.000052-4 DAVI DE SOUZA ERBA 18/09/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000292-0 GABRIEL AFONSO PENTEADO DA NOBREGA 17/11/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000296-0 EVERSON DE SANTANA DA SILVA TAVARES 24/08/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000404-9 FABRICIO GOMES DA SILVA 26/11/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000727-0 DOUGLAS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 12/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000745-8 NAIARA DE OLIVEIRA MARTINS 12/01/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000836-4 ERIKA TACILA FERREIRA 24/08/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000839-6 ALINE MARIA DA SILVA LIMA 26/11/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000997-5 SARA ALBANO GAUDENCIO 20/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001127-1 JOAO VICTOR DE SOUZA VILLAS BOAS 09/07/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001248-7 JULIANO CESAR DE JESUS PINHEIRO 24/12/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001413-2 ROSANIA CERQUEIRA DA SILVA 13/10/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001510-6 GEOVANA FURLAN DA SILVA 03/03/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001557-2 SILVANA FIRMINO DA ROCHA 25/11/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001906-5 PEDRO HENRIQUE CHAMON MENDES 26/06/1988 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.002076-5 MARIA VITORIA DOS SANTOS FRANCISCO 04/01/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002154-3 DANIELA PROENCA 04/11/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002261-3 MARIA EDUARDA MIRARCHI SEPULVEDA 14/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002615-2 MAICON COSME BUENO GOMES DE SOUZA 21/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002621-0 AUGUSTO GUSTAVO FERNANDES KANGANEN 14/02/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002791-0 KETHELYN CRISTINA CAMARGO 16/12/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002797-3 ERIVALDO TEIXEIRA BATISTA 16/08/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003119-9 MARIA EDUARDA ALEXANDRINO TOMAZE 28/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003220-5 SIMONE DA SILVA RIBEIRO 18/09/1976 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003792-1 ADRIAN LOMBARDO ALEIXO 03/12/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003794-6 HELIA DE SOUZA 17/10/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003798-5 PAULO HENRIQUE DA SILVA FERNANDO 29/02/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003831-1 RYAN CARLOS PEREIRA DA SILVA 23/12/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003886-0 CRISTIANE CANDIDO 31/07/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004080-7 CARLA EDUARDA CHIODA 20/01/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004143-9 FABIANA APARECIDA VICENTE CARDOSO 26/08/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004377-8 ANNY KAROLLINY FERNANDES 07/03/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004465-2 DIEGO DE SOUZA ALVES 18/02/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004523-8 ANDERSON FONSECA DA SILVA 06/05/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004664-6 JULIA CAROLINA DE OLIVEIRA 07/08/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004952-1 FABRICIO COSTA CYRILLO PEREIRA 02/04/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005135-1 GABRIEL SOUZA SONCHINI 24/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005455-0 GERSON DOS SANTOS COSTA 25/11/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005458-2 DANIELE APARECIDA PINHEIRO 02/05/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005489-9 LARISSA DA SILVA LEAO 05/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005590-5 SIDNEI DA SILVA 26/12/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005627-7 CATHARINA PEREIRA DA SILVA 17/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005635-9 FABIO APARECIDO ALBINO ALVES 31/08/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005708-7 JOSE MESSIAS FERREIRA DOS SANTOS 02/02/2002 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.005781-7 LAURA MARINELLO DOS SANTOS 30/07/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005783-1 ANDRESSA APARECIDA DIAS MOREIRA 13/04/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005845-6 GIOVANNA GIELFI ALMEIDA 14/09/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005846-3 LEONARDO DOMINGOS RODRIGUES 01/12/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005890-1 IGOR ANTUNES MOTA 27/05/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005936-2 BRUNA TICIANE DOS SANTOS BARBOSA 19/09/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005940-5 ANA CAROLINA RUANO VALERIO 17/04/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005977-5 FABIO MARCELO PASSE 11/07/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006012-6 LUCAS SANTANA SANTOS 21/06/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006032-9 KAOANE CRISTINE SANTOS DA SILVA 03/03/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006094-1 LUIZ GABRIEL PINHEIRO SHIANTI 25/01/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006164-8 GIOVANA ARAUJO 06/01/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006247-2 DANIELLY RAMOS MARCONDES 02/02/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006277-1 GABRIELA CAVICHIOLO MESSIAS 15/04/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006411-0 CLAUDIA CRISTIANE DO PRADO MENDES SCARLATO 18/01/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006496-8 MATEUS ERBA CANDIDO 27/10/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006756-9 PEDRO LUCAS PEREIRA 10/04/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006957-7 YVES TRINDADE MOURA 07/12/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007165-0 MARIANA LOURENCO DOS SANTOS 23/02/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007182-0 CAIO CESAR PINATI 05/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007289-7 ANNA HELENA BARBOSA DOS SANTOS 17/12/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007414-7 LETICIA CRISTINA JOAO 09/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007664-0 GABRIELA DE SOUZA DA SILVA 08/06/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007800-3 YARYTISA HELLEM MOURA DOS SANTOS 31/12/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008063-4 MATHEUS COELHO DA SILVA 16/09/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008154-0 MICHEL PLATINIK ROCHA DOS SANTOS 29/09/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008190-7 MARIA EDUARDA SORIANO DE OLIVEIRA 22/02/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008606-0 BRENDA GIOVANA DE SOUZA 31/03/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008752-9 TAUANE DE PAULA 27/11/2000 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.002429-7 TAMIRES GREICY DOS SANTOS 29/12/1990 13,0 10,0 23,0 23,0 1 

0K.000312-5 ISAC PRAXEDES BRUSSOLO 20/06/1995 12,0 11,0 23,0 23,0 2 

0K.000229-7 JESSICA ELAINE DA SILVA 04/06/1993 12,0 9,0 21,0 21,0 3 

0K.006935-0 CELSO MAKIO MATSUMURA 05/06/1979 11,0 10,0 21,0 21,0 4 

0K.001501-7 GUILHERME OTAVIO INACIO 05/05/1998 11,0 8,0 19,0 19,0 5 

0K.005117-3 MISRAEL DIAS ASSIS DE OLIVEIRA 18/10/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 6 

0K.007817-0 CAIO GUSTAVO MILANI CASTILHO 29/04/1991 9,0 10,0 19,0 19,0 7 

0K.002696-0 MATHEUS GABRIEL CAMAROTTI 17/02/2000 12,0 6,0 18,0 18,0 8 

0K.005118-0 ARIANE DE OLIVEIRA LIMA 19/05/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 9 

0K.002946-5 SANDRA JULIA BALDAN 22/04/1980 9,0 9,0 18,0 18,0 10 

0K.000305-0 NICOLLY VITORIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 13/08/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 11 

0K.000920-0 LEANDRO DA SILVA CAMARGO 23/05/1985 10,0 7,0 17,0 17,0 12 

0K.007603-4 OTAVIO LOPES DA SILVA 24/12/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 13 

0K.003767-9 BRUNO DE ALMEIDA CHICHINELLI 14/03/1990 9,0 8,0 17,0 17,0 14 

0K.000677-6 FLAVIA LUDUVICHACK DE OLIVEIRA 05/03/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 15 

0K.004877-5 PRISCILA APARECIDA SANTOS LOPES 10/12/1983 12,0 4,0 16,0 16,0 16 

0K.006889-5 ANA BEATRIZ CAVALETTI SANTOS 06/11/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 17 

0K.001467-3 IGOR GONCALVES 25/10/1997 11,0 5,0 16,0 16,0 18 

0K.001085-0 LUANA DA SILVA MANOEL 10/05/2003 11,0 5,0 16,0 16,0 19 

0K.004305-9 MARCIO FELIPE DA SILVA STEFFENS 18/01/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 20 

0K.000233-0 THIAGO GONCALVES 29/04/2004 11,0 4,0 15,0 15,0 21 

0K.006084-5 WILLIANS ALEX DE AMIGO 11/10/1976 10,0 5,0 15,0 15,0 22 

0K.005805-0 DAVI HENRIQUE TORRES ALDRIGHI 07/01/1997 10,0 5,0 15,0 15,0 23 

0K.001406-8 IZABELA CRISTINA LEVEZ 09/08/2000 10,0 5,0 15,0 15,0 24 

0K.003128-8 JEAN CARLOS SOUZA FERREIRA 12/11/2004 10,0 5,0 15,0 15,0 25 

0K.004384-2 CAIO FRANCISCO ESPIM FONSECA 16/04/1999 8,0 7,0 15,0 15,0 26 

0K.006452-3 UBIRACY JOSE DE ANDRADE 28/05/1976 10,0 4,0 14,0 14,0 27 

0K.000411-3 CARLOS VINICIUS ARAUJO DE SOUZA 02/05/1999 10,0 4,0 14,0 14,0 28 
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0K.001490-1 CARLOS ALEXANDRE MINETTO 11/10/1979 9,0 5,0 14,0 14,0 29 

0K.005937-0 ANDRESA LOURENCO 05/10/1983 9,0 5,0 14,0 14,0 30 

0K.000192-5 MARCOS HENRIQUE SANTOS CARDOSO 27/06/1996 8,0 6,0 14,0 14,0 31 

0K.005571-0 ANTONIO GERALDO SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR 23/05/1993 6,0 8,0 14,0 14,0 32 

0K.004540-9 SUELI QUITERIA MARQUES GARGARELLA 26/10/1982 12,0 1,0 13,0 13,0 33 

0K.002062-0 LETICIA MENDES DOS SANTOS 08/06/1999 10,0 3,0 13,0 13,0 34 

0K.000069-1 MARIA EDUARDA FERREIRA GOMES DA COSTA 05/05/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 35 

0K.000547-1 GABRIELLY GOMES DE OLIVEIRA 29/06/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 36 

0K.003495-7 IZABELLE CRISTINA PEREIRA VITOR 19/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 37 

0K.008712-3 JOSE FAUSTO VICENTE DA SILVA 09/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 38 

0K.000065-2 MATHEUS VINICIUS LIBERALESSO DE ALMEIDA 16/01/2002 9,0 3,0 12,0 12,0 39 

0K.008126-6 WILIAN MORAES DE PAULA 09/08/1979 8,0 4,0 12,0 12,0 40 

0K.005011-4 VICTOR HUGO DA SILVA 19/03/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 41 

0K.005834-2 DIEGO CRISTIANO SANTOS SILVA 09/07/1992 6,0 6,0 12,0 12,0 42 

0K.000223-3 GIOVANA MARCIANO DA SILVA 27/08/2002 8,0 3,0 11,0 11,0 43 

0K.007970-3 GABRIEL RODRIGUES DA CUNHA 11/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 44 

0K.003285-0 NICOLE GABRIELE FIGUEIREDO 29/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 45 

0K.006760-1 VANESSA CRISTINA RUANO 05/11/1986 7,0 4,0 11,0 11,0 46 

0K.000433-0 GUSTAVO HENRIQUE LEGORO SANTOS 05/03/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 47 

0K.000301-1 DENER HENRIQUE PLACEDINO 13/02/1992 6,0 5,0 11,0 11,0 48 

0K.003890-2 WILLIAN BARRETO LUIZ 14/05/1992 6,0 5,0 11,0 11,0 49 

0K.007363-6 CICERO KASSIO OLIVEIRA BARBOSA 21/03/1997 6,0 5,0 11,0 11,0 50 

0K.008244-0 MATHEUS VINICIUS FERNANDES 12/07/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 51 

0K.007456-7 NAJARA CRISTINA GALLO 29/11/1987 9,0 1,0 10,0 10,0 52 

0K.004215-0 ISABELA DOS SANTOS DE JESUS 14/04/2005 7,0 3,0 10,0 10,0 53 

0K.005832-8 RUBIANA MAYRA PREDIGER 07/11/1984 6,0 4,0 10,0 10,0 54 

0K.001097-0 BRENNO LUIZ GARCIA 10/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 55 

0K.006599-5 JESSICA NAYARA DOS SANTOS SOUZA 20/11/1991 6,0 3,0 9,0 9,0 56 

0K.004550-5 DEMERSON BELTRAME GARGARELLA 17/10/1980 5,0 4,0 9,0 9,0 57 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000368-0 VITORIA MARUCCI DA SILVA 03/07/2001 5,0 3,0 8,0 8,0 58 

0K.004123-6 JOSE NILSON ASSUNCAO DE AZEVEDO COSTA 09/06/1986 3,0 5,0 8,0 8,0 59 

0K.007222-8 EMANUELLY LOPES RODRIGUES 27/05/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 60 

0K.000292-0 GABRIEL AFONSO PENTEADO DA NOBREGA 17/11/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000296-0 EVERSON DE SANTANA DA SILVA TAVARES 24/08/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000404-9 FABRICIO GOMES DA SILVA 26/11/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000727-0 DOUGLAS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 12/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000745-8 NAIARA DE OLIVEIRA MARTINS 12/01/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000836-4 ERIKA TACILA FERREIRA 24/08/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000839-6 ALINE MARIA DA SILVA LIMA 26/11/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001127-1 JOAO VICTOR DE SOUZA VILLAS BOAS 09/07/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001248-7 JULIANO CESAR DE JESUS PINHEIRO 24/12/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001413-2 ROSANIA CERQUEIRA DA SILVA 13/10/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001510-6 GEOVANA FURLAN DA SILVA 03/03/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001557-2 SILVANA FIRMINO DA ROCHA 25/11/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001906-5 PEDRO HENRIQUE CHAMON MENDES 26/06/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002076-5 MARIA VITORIA DOS SANTOS FRANCISCO 04/01/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002154-3 DANIELA PROENCA 04/11/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002261-3 MARIA EDUARDA MIRARCHI SEPULVEDA 14/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002615-2 MAICON COSME BUENO GOMES DE SOUZA 21/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002621-0 AUGUSTO GUSTAVO FERNANDES KANGANEN 14/02/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002791-0 KETHELYN CRISTINA CAMARGO 16/12/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002797-3 ERIVALDO TEIXEIRA BATISTA 16/08/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003119-9 MARIA EDUARDA ALEXANDRINO TOMAZE 28/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003220-5 SIMONE DA SILVA RIBEIRO 18/09/1976 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003792-1 ADRIAN LOMBARDO ALEIXO 03/12/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003794-6 HELIA DE SOUZA 17/10/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003798-5 PAULO HENRIQUE DA SILVA FERNANDO 29/02/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003831-1 RYAN CARLOS PEREIRA DA SILVA 23/12/2006 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003886-0 CRISTIANE CANDIDO 31/07/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004080-7 CARLA EDUARDA CHIODA 20/01/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004143-9 FABIANA APARECIDA VICENTE CARDOSO 26/08/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004377-8 ANNY KAROLLINY FERNANDES 07/03/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004465-2 DIEGO DE SOUZA ALVES 18/02/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004523-8 ANDERSON FONSECA DA SILVA 06/05/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004664-6 JULIA CAROLINA DE OLIVEIRA 07/08/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004952-1 FABRICIO COSTA CYRILLO PEREIRA 02/04/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005455-0 GERSON DOS SANTOS COSTA 25/11/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005458-2 DANIELE APARECIDA PINHEIRO 02/05/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005489-9 LARISSA DA SILVA LEAO 05/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005590-5 SIDNEI DA SILVA 26/12/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005627-7 CATHARINA PEREIRA DA SILVA 17/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005635-9 FABIO APARECIDO ALBINO ALVES 31/08/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005708-7 JOSE MESSIAS FERREIRA DOS SANTOS 02/02/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005783-1 ANDRESSA APARECIDA DIAS MOREIRA 13/04/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005846-3 LEONARDO DOMINGOS RODRIGUES 01/12/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005890-1 IGOR ANTUNES MOTA 27/05/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005936-2 BRUNA TICIANE DOS SANTOS BARBOSA 19/09/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005940-5 ANA CAROLINA RUANO VALERIO 17/04/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005977-5 FABIO MARCELO PASSE 11/07/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006032-9 KAOANE CRISTINE SANTOS DA SILVA 03/03/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006094-1 LUIZ GABRIEL PINHEIRO SHIANTI 25/01/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006247-2 DANIELLY RAMOS MARCONDES 02/02/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006411-0 CLAUDIA CRISTIANE DO PRADO MENDES SCARLATO 18/01/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006496-8 MATEUS ERBA CANDIDO 27/10/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006957-7 YVES TRINDADE MOURA 07/12/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007165-0 MARIANA LOURENCO DOS SANTOS 23/02/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007182-0 CAIO CESAR PINATI 05/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007289-7 ANNA HELENA BARBOSA DOS SANTOS 17/12/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007414-7 LETICIA CRISTINA JOAO 09/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007664-0 GABRIELA DE SOUZA DA SILVA 08/06/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008063-4 MATHEUS COELHO DA SILVA 16/09/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008154-0 MICHEL PLATINIK ROCHA DOS SANTOS 29/09/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008190-7 MARIA EDUARDA SORIANO DE OLIVEIRA 22/02/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008606-0 BRENDA GIOVANA DE SOUZA 31/03/2004 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003767-9 BRUNO DE ALMEIDA CHICHINELLI 14/03/1990 9,0 8,0 17,0 17,0 1 

0K.001490-1 CARLOS ALEXANDRE MINETTO 11/10/1979 9,0 5,0 14,0 14,0 2 

0K.003285-0 NICOLE GABRIELE FIGUEIREDO 29/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 3 

0K.002621-0 AUGUSTO GUSTAVO FERNANDES KANGANEN 14/02/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004952-1 FABRICIO COSTA CYRILLO PEREIRA 02/04/1985 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006452-3 UBIRACY JOSE DE ANDRADE 28/05/1976 10,0 4,0 14,0 14,0 1 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000312-5 ISAC PRAXEDES BRUSSOLO 20/06/1995 12,0 11,0 23,0 23,0 1 

0K.001501-7 GUILHERME OTAVIO INACIO 05/05/1998 11,0 8,0 19,0 19,0 2 

0K.005117-3 MISRAEL DIAS ASSIS DE OLIVEIRA 18/10/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 3 

0K.001085-0 LUANA DA SILVA MANOEL 10/05/2003 11,0 5,0 16,0 16,0 8 

0K.006452-3 UBIRACY JOSE DE ANDRADE 28/05/1976 10,0 4,0 14,0 14,0 10 

0K.008712-3 JOSE FAUSTO VICENTE DA SILVA 09/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 14 

0K.000223-3 GIOVANA MARCIANO DA SILVA 27/08/2002 8,0 3,0 11,0 11,0 19 

0K.000065-2 MATHEUS VINICIUS LIBERALESSO DE ALMEIDA 16/01/2002 9,0 3,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000192-5 MARCOS HENRIQUE SANTOS CARDOSO 27/06/1996 8,0 6,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000292-0 GABRIEL AFONSO PENTEADO DA NOBREGA 17/11/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000305-0 NICOLLY VITORIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 13/08/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000404-9 FABRICIO GOMES DA SILVA 26/11/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000433-0 GUSTAVO HENRIQUE LEGORO SANTOS 05/03/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000547-1 GABRIELLY GOMES DE OLIVEIRA 29/06/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000677-6 FLAVIA LUDUVICHACK DE OLIVEIRA 05/03/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000727-0 DOUGLAS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 12/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000836-4 ERIKA TACILA FERREIRA 24/08/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001097-0 BRENNO LUIZ GARCIA 10/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.001127-1 JOAO VICTOR DE SOUZA VILLAS BOAS 09/07/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001248-7 JULIANO CESAR DE JESUS PINHEIRO 24/12/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001413-2 ROSANIA CERQUEIRA DA SILVA 13/10/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001510-6 GEOVANA FURLAN DA SILVA 03/03/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001557-2 SILVANA FIRMINO DA ROCHA 25/11/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002062-0 LETICIA MENDES DOS SANTOS 08/06/1999 10,0 3,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.002615-2 MAICON COSME BUENO GOMES DE SOUZA 21/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002621-0 AUGUSTO GUSTAVO FERNANDES KANGANEN 14/02/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002797-3 ERIVALDO TEIXEIRA BATISTA 16/08/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003119-9 MARIA EDUARDA ALEXANDRINO TOMAZE 28/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003220-5 SIMONE DA SILVA RIBEIRO 18/09/1976 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003794-6 HELIA DE SOUZA 17/10/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003798-5 PAULO HENRIQUE DA SILVA FERNANDO 29/02/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003831-1 RYAN CARLOS PEREIRA DA SILVA 23/12/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003886-0 CRISTIANE CANDIDO 31/07/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003890-2 WILLIAN BARRETO LUIZ 14/05/1992 6,0 5,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004123-6 JOSE NILSON ASSUNCAO DE AZEVEDO COSTA 09/06/1986 3,0 5,0 8,0 8,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004143-9 FABIANA APARECIDA VICENTE CARDOSO 26/08/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004215-0 ISABELA DOS SANTOS DE JESUS 14/04/2005 7,0 3,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004305-9 MARCIO FELIPE DA SILVA STEFFENS 18/01/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004377-8 ANNY KAROLLINY FERNANDES 07/03/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004523-8 ANDERSON FONSECA DA SILVA 06/05/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004877-5 PRISCILA APARECIDA SANTOS LOPES 10/12/1983 12,0 4,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004952-1 FABRICIO COSTA CYRILLO PEREIRA 02/04/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005011-4 VICTOR HUGO DA SILVA 19/03/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005489-9 LARISSA DA SILVA LEAO 05/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005590-5 SIDNEI DA SILVA 26/12/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005635-9 FABIO APARECIDO ALBINO ALVES 31/08/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005708-7 JOSE MESSIAS FERREIRA DOS SANTOS 02/02/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005783-1 ANDRESSA APARECIDA DIAS MOREIRA 13/04/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005834-2 DIEGO CRISTIANO SANTOS SILVA 09/07/1992 6,0 6,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005936-2 BRUNA TICIANE DOS SANTOS BARBOSA 19/09/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005940-5 ANA CAROLINA RUANO VALERIO 17/04/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006032-9 KAOANE CRISTINE SANTOS DA SILVA 03/03/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006247-2 DANIELLY RAMOS MARCONDES 02/02/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006599-5 JESSICA NAYARA DOS SANTOS SOUZA 20/11/1991 6,0 3,0 9,0 9,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006957-7 YVES TRINDADE MOURA 07/12/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007182-0 CAIO CESAR PINATI 05/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007289-7 ANNA HELENA BARBOSA DOS SANTOS 17/12/1983 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007603-4 OTAVIO LOPES DA SILVA 24/12/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007664-0 GABRIELA DE SOUZA DA SILVA 08/06/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008126-6 WILIAN MORAES DE PAULA 09/08/1979 8,0 4,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008154-0 MICHEL PLATINIK ROCHA DOS SANTOS 29/09/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008190-7 MARIA EDUARDA SORIANO DE OLIVEIRA 22/02/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008244-0 MATHEUS VINICIUS FERNANDES 12/07/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008606-0 BRENDA GIOVANA DE SOUZA 31/03/2004 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002429-7 TAMIRES GREICY DOS SANTOS 29/12/1990 13,0 10,0 23,0 23,0 1 

0K.000229-7 JESSICA ELAINE DA SILVA 04/06/1993 12,0 9,0 21,0 21,0 2 

0K.001501-7 GUILHERME OTAVIO INACIO 05/05/1998 11,0 8,0 19,0 19,0 3 

0K.005117-3 MISRAEL DIAS ASSIS DE OLIVEIRA 18/10/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 4 

0K.000305-0 NICOLLY VITORIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 13/08/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 5 

0K.000920-0 LEANDRO DA SILVA CAMARGO 23/05/1985 10,0 7,0 17,0 17,0 6 

0K.000677-6 FLAVIA LUDUVICHACK DE OLIVEIRA 05/03/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 7 

0K.004305-9 MARCIO FELIPE DA SILVA STEFFENS 18/01/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 8 

0K.001406-8 IZABELA CRISTINA LEVEZ 09/08/2000 10,0 5,0 15,0 15,0 9 

0K.003128-8 JEAN CARLOS SOUZA FERREIRA 12/11/2004 10,0 5,0 15,0 15,0 10 

0K.000411-3 CARLOS VINICIUS ARAUJO DE SOUZA 02/05/1999 10,0 4,0 14,0 14,0 11 

0K.001490-1 CARLOS ALEXANDRE MINETTO 11/10/1979 9,0 5,0 14,0 14,0 12 

0K.005937-0 ANDRESA LOURENCO 05/10/1983 9,0 5,0 14,0 14,0 13 

0K.005571-0 ANTONIO GERALDO SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR 23/05/1993 6,0 8,0 14,0 14,0 14 

0K.004540-9 SUELI QUITERIA MARQUES GARGARELLA 26/10/1982 12,0 1,0 13,0 13,0 15 

0K.003495-7 IZABELLE CRISTINA PEREIRA VITOR 19/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 16 

0K.005011-4 VICTOR HUGO DA SILVA 19/03/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 17 

0K.003285-0 NICOLE GABRIELE FIGUEIREDO 29/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 18 

0K.006760-1 VANESSA CRISTINA RUANO 05/11/1986 7,0 4,0 11,0 11,0 19 

0K.000433-0 GUSTAVO HENRIQUE LEGORO SANTOS 05/03/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 20 

0K.003890-2 WILLIAN BARRETO LUIZ 14/05/1992 6,0 5,0 11,0 11,0 21 

0K.008244-0 MATHEUS VINICIUS FERNANDES 12/07/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 22 

0K.007456-7 NAJARA CRISTINA GALLO 29/11/1987 9,0 1,0 10,0 10,0 23 

0K.001097-0 BRENNO LUIZ GARCIA 10/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 24 

0K.006599-5 JESSICA NAYARA DOS SANTOS SOUZA 20/11/1991 6,0 3,0 9,0 9,0 25 

0K.004550-5 DEMERSON BELTRAME GARGARELLA 17/10/1980 5,0 4,0 9,0 9,0 26 

0K.007222-8 EMANUELLY LOPES RODRIGUES 27/05/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 27 

0K.000296-0 EVERSON DE SANTANA DA SILVA TAVARES 24/08/1995 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000745-8 NAIARA DE OLIVEIRA MARTINS 12/01/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000839-6 ALINE MARIA DA SILVA LIMA 26/11/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001248-7 JULIANO CESAR DE JESUS PINHEIRO 24/12/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001413-2 ROSANIA CERQUEIRA DA SILVA 13/10/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001557-2 SILVANA FIRMINO DA ROCHA 25/11/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002076-5 MARIA VITORIA DOS SANTOS FRANCISCO 04/01/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002615-2 MAICON COSME BUENO GOMES DE SOUZA 21/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002621-0 AUGUSTO GUSTAVO FERNANDES KANGANEN 14/02/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002791-0 KETHELYN CRISTINA CAMARGO 16/12/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003119-9 MARIA EDUARDA ALEXANDRINO TOMAZE 28/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003794-6 HELIA DE SOUZA 17/10/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003798-5 PAULO HENRIQUE DA SILVA FERNANDO 29/02/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003886-0 CRISTIANE CANDIDO 31/07/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004377-8 ANNY KAROLLINY FERNANDES 07/03/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004465-2 DIEGO DE SOUZA ALVES 18/02/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004664-6 JULIA CAROLINA DE OLIVEIRA 07/08/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004952-1 FABRICIO COSTA CYRILLO PEREIRA 02/04/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005458-2 DANIELE APARECIDA PINHEIRO 02/05/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005489-9 LARISSA DA SILVA LEAO 05/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005590-5 SIDNEI DA SILVA 26/12/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005635-9 FABIO APARECIDO ALBINO ALVES 31/08/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005783-1 ANDRESSA APARECIDA DIAS MOREIRA 13/04/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005890-1 IGOR ANTUNES MOTA 27/05/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005936-2 BRUNA TICIANE DOS SANTOS BARBOSA 19/09/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006032-9 KAOANE CRISTINE SANTOS DA SILVA 03/03/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006094-1 LUIZ GABRIEL PINHEIRO SHIANTI 25/01/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006411-0 CLAUDIA CRISTIANE DO PRADO MENDES SCARLATO 18/01/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006957-7 YVES TRINDADE MOURA 07/12/1997 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007165-0 MARIANA LOURENCO DOS SANTOS 23/02/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007664-0 GABRIELA DE SOUZA DA SILVA 08/06/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008063-4 MATHEUS COELHO DA SILVA 16/09/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008154-0 MICHEL PLATINIK ROCHA DOS SANTOS 29/09/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008190-7 MARIA EDUARDA SORIANO DE OLIVEIRA 22/02/2006 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.001490-1 CARLOS ALEXANDRE MINETTO 11/10/1979 9,0 5,0 14,0 14,0 1 

0K.003285-0 NICOLE GABRIELE FIGUEIREDO 29/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 2 

0K.002621-0 AUGUSTO GUSTAVO FERNANDES KANGANEN 14/02/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004952-1 FABRICIO COSTA CYRILLO PEREIRA 02/04/1985 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.001501-7 GUILHERME OTAVIO INACIO 05/05/1998 11,0 8,0 19,0 19,0 1 

0K.005117-3 MISRAEL DIAS ASSIS DE OLIVEIRA 18/10/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 2 

0K.000305-0 NICOLLY VITORIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 13/08/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.000433-0 GUSTAVO HENRIQUE LEGORO SANTOS 05/03/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.000677-6 FLAVIA LUDUVICHACK DE OLIVEIRA 05/03/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.001097-0 BRENNO LUIZ GARCIA 10/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.001248-7 JULIANO CESAR DE JESUS PINHEIRO 24/12/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001413-2 ROSANIA CERQUEIRA DA SILVA 13/10/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001557-2 SILVANA FIRMINO DA ROCHA 25/11/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002615-2 MAICON COSME BUENO GOMES DE SOUZA 21/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002621-0 AUGUSTO GUSTAVO FERNANDES KANGANEN 14/02/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003119-9 MARIA EDUARDA ALEXANDRINO TOMAZE 28/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003794-6 HELIA DE SOUZA 17/10/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003798-5 PAULO HENRIQUE DA SILVA FERNANDO 29/02/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003886-0 CRISTIANE CANDIDO 31/07/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003890-2 WILLIAN BARRETO LUIZ 14/05/1992 6,0 5,0 11,0 11,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004305-9 MARCIO FELIPE DA SILVA STEFFENS 18/01/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004377-8 ANNY KAROLLINY FERNANDES 07/03/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004952-1 FABRICIO COSTA CYRILLO PEREIRA 02/04/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005011-4 VICTOR HUGO DA SILVA 19/03/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.005489-9 LARISSA DA SILVA LEAO 05/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005590-5 SIDNEI DA SILVA 26/12/1991 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005635-9 FABIO APARECIDO ALBINO ALVES 31/08/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005783-1 ANDRESSA APARECIDA DIAS MOREIRA 13/04/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005936-2 BRUNA TICIANE DOS SANTOS BARBOSA 19/09/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006032-9 KAOANE CRISTINE SANTOS DA SILVA 03/03/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006599-5 JESSICA NAYARA DOS SANTOS SOUZA 20/11/1991 6,0 3,0 9,0 9,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006957-7 YVES TRINDADE MOURA 07/12/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007664-0 GABRIELA DE SOUZA DA SILVA 08/06/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008154-0 MICHEL PLATINIK ROCHA DOS SANTOS 29/09/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008190-7 MARIA EDUARDA SORIANO DE OLIVEIRA 22/02/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008244-0 MATHEUS VINICIUS FERNANDES 12/07/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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